
 

 

Konkurso į UAB „Stoties turgus“  
vadovo pareigas organizavimo 

 ir vykdymo tvarkos aprašo 1 priedas  
 

UAB „Stoties turgus“ 
Valdybai 
 
 

KANDIDATO Į UAB „STOTIES TURGUS“ VADOVO PAREIGAS  

SUTIKIMAS KANDIDATUOTI 

__________________ 

(data) 

__________________ 

(sudarymo vieta) 
 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 19 straipsnio 
9 dalies nuostatomis, aš, ......................................................[vardas, pavardė], šiuo sutikimu 
pareiškiu, kad sutinku kandidatuoti į UAB „Stoties turgus“ vadovo pareigas ir tuo tikslu pateikiu savo 
interesų deklaraciją.  
 
PRIDEDAMA. Kandidato į UAB „Stoties turgus“ vadovus interesų deklaracija, 1 egz., ____ lapai.  
 
 

_________________________ 
(Vardas, pavardė, parašas) 

 
  



6 
 

 

UAB „Stoties turgus“ 
valdybai 

 
 

KANDIDATO Į UAB „STOTIES TURGUS“ VADOVO PAREIGAS 

INTERESŲ DEKLARACIJA 

 
__________________ 

(data) 

__________________ 

(sudarymo vieta) 
 
 

Aš,............................................ [vardas, pavardė], vadovaudamasis Lietuvos 
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 19 straipsnio 9 dalies nuostatomis, numatančiomis, kad 
kiekvienas kandidatas į UAB „Stoties turgus“ vadovo pareigas privalo pateikti jį renkančiai UAB 
„Stoties turgus“ valdybai kandidato interesų deklaraciją, joje nurodydamas visas aplinkybes, dėl 
kurių galėtų kilti kandidato ir UAB „Stoties turgus“ interesų konfliktas, šia savo deklaracija pareiškiu 
ir patvirtinu, kad šios interesų deklaracijos pasirašymo ir pateikimo dieną nebuvo jokių aplinkybių, 
dėl kurių galėtų kilti mano, kaip kandidato į UAB „Stoties turgus“ vadovo pareigas, ir UAB „Stoties 
turgus“ (toliau – Bendrovė) interesų konfliktas, išskyrus aplinkybes nurodytas žemiau šioje interesų 
deklaracijoje: 

 

Aplinkybės, galinčios kelti 
interesų konfliktą, aprašymas 

Galimo interesų konflikto 
aprašymas 

Priemonės, kurių ketinama 
imtis, siekiant išvengti interesų 

konflikto 

   

 
Vadovaudamasis Akcinių bendrovių įstatymo 19 straipsnio 9 dalimi, numatančia, kad 

kandidatas į Bendrovės vadovo pareigas privalo pranešti jį renkančiai UAB „Stoties turgus“ valdybai, 
kur 
ir kokias pareigas jis eina, kaip jo kita veikla yra susijusi su Bendrove ir su Bendrove susijusiais kitais 
juridiniais asmenimis, šia deklaracija pareiškiu, kad šios jos pasirašymo ir pateikimo UAB „Stoties 
turgus“ valdybai dieną einu šias pareigas: 

 

Juridinis asmuo (institucija), 
kurioje kandidatas eina pareigas 

Kandidato einamų pareigų aprašymas 

[juridinio asmens pavadinimas] [pareigos] 

  

 
Taip pat patvirtinu, kad nesu ir per pastaruosius 5 metus nebuvau valdymo, priežiūros 

organų narys arba darbuotojas juridinio asmens: 
1. kurio ar kurio įmonių grupės įmonių ginčai su UAB „Stoties turgus“ buvo ar yra 

sprendžiami teisme ar arbitraže; 



7 
 

 

2. kuris užsiima veikla, kuri yra priešinga UAB „Stoties turgus“ interesams ar su jais 
nesuderinama. 

Tuo atveju, jeigu būčiau išrinktas UAB „Stoties turgus“ vadovo, įsipareigoju, atsiradus 
naujoms, šioje interesų deklaracijoje nenurodytoms aplinkybėms, dėl kurių galėtų kilti mano, kaip 
UAB „Stoties turgus“ vadovo, ir UAB „Stoties turgus“ interesų konfliktas, apie tokias naujas 
aplinkybes nedelsiant raštu informuoti UAB „Stoties turgus“ valdybą. 

 
 
 
 

_________________________ 
(vardas, pavardė, parašas) 

  


